Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEFAZ/00208/2022                                      DE: 30/12/2022

O(A) Secretária Adjunta de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SEFAZ-CIN-2022/11289
    Nome: (132887/7) DANIELE SILVANA DO CARMO FERREIRA BRAGA
        A Partir de: 17/01/2023 Até 31/01/2023
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR
        Substituído: (138543/1) FABRICIA MONASKI DA CUNHA CONCEICAO
        Un. Adm: (202320) UNID EXECUTIVA DO TESOURO ESTADUAL

Processo N.: SEFAZ-CIN-2022/11274
    Nome: (204613/1) GRACIELY RIBEIRO CORREA
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (136129/2) FRANCISLEY MARCELO BATISTA SIQUEIRA
        Un. Adm: (202835) SUPERINT DE ORCAMENTO ESTADUAL

Processo N.: SEFAZ-REQ-2022/01112
    Nome: (200434/1) JODELISMARKO MAMORE DE MELO
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (123896/2) ADRIANO CESAR PASSARELI
        Un. Adm: (202592) COORD DE INFRAESTRUTURA DE TI

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Dezembro de 2022.
          Radiana Kassia e Silva Clemente
          Secretária Adjunta de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb29aec6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:17:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial